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D E K L A R A T E  
E XNTEWSAVE PRNATE 

PERIODIK I VJIETOR 

E zyrtmit qe mbart detyrimin pEr deklarim tE interesave private tE tij, bashkesbrtitks dhe tE Emijeve 
madhoxe, nE b& te Ligjit nr.9049, datG 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 
detyrimeve financiare tE tE zpjedhurve dhe te disa nQun6sve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave nE trshtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjhnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjirznr.9529, datE 11.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIKLARATES SE INTERESAVE 

SHA 7 1 4 k n  L I 

Ne b a d  t8 pik& 5 te aenit 14, tZ  ligjit nr.9367, date 07-04.2005+'P&r parandalimin e 
konaktit te interesave ne ushtrimin e funksioaeve publike", 

A u t o r i z o j :  

Iaspektoratin e Lart$ te DeMarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrdegjes - Inspektori i Pergjith shEm i EDKP-se, qE t Z  verifikojng 
n3 ti gjiths subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n2 erniir dhe pEr llogarine time, tE bashkeshortit les dhe tg 
Gmij Eve. 

DekCaroj se f,? dhenat e pasqy~uuru prej t ~ ~ e j e  tte dukumenl 
jrrn$fe v&tet~ dhe nrtk katn deklaruar mgjZ  qZ nuk Zshte E aZrfete. 



NDRYSHIMET 
E WTERESA- PRIVATE I 

P A S W  PALUAJTSHME DHE T% LUAJT$fIME 

Nase ky format bhte i pamjafarahbn, vazhdoni t6 plot&oni nLS fotokopjt tE tij. 










